OFÍCIO VEREADOR n° 694/2017
São Roque, 30 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar pintura de demarcação das vias públicas, cito as  Avenidas 03 de Maio e John Kennedy.

Tal medida se faz necessária, devido a pintura que já existe nas vias estar com a coloração fraca, impossibilitando sua visualização por pedestres e motoristas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2017 - 16:45:09 03459/2017/BM